[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	февраля
	20
	16
	г.

	№
	26

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения
Октябрьское от 16.06.2014 № 161
«Об антитеррористической комиссии

городского поселения Октябрьское»
В целях повышения эффективности работы антитеррористической комиссии городского поселения Октябрьское:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 16.06.2014 № 161 «Об антитеррористической комиссии городского поселения Октябрьское», изложив приложение № 3 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Октябрьское.
         3.  Постановление вступает в силу  с момента его обнародования.
         4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы по вопросам имущественных и земельных отношений, жизнеобеспечению, ГО и ЧС  Трухана Н.А.

Глава городского поселения  Октябрьское                                                         В.В. Сенченков

Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Октябрьское

от «01» февраля 2016 №  26
«Приложение № 3

к постановлению администрации городского поселения Октябрьское

от «16» июня 2014 № 161
Состав
антитеррористической комиссии городского поселения Октябрьское

	Председатель Комиссии
	-

	Глава городского поселения Октябрьское

	Заместитель председателя Комиссии
	-
	Заместитель главы  по вопросам имущественных и земельных отношений,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

	Секретарь Комиссии

Члены  Комиссии:
	-
-

-
-
-

-
	Заведующий отделом по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское
Заведующий отделом социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское

Главный специалист отдела социальной и правовой политики администрации городского поселения Октябрьское
Главный специалист отдела по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское

Преподаватель-организатор ОБЖ  МКОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа»

Директор  МБУК «Культурно-информационный центр»

	-
	Директор  МКДОУ Детский сад общеобразовательного вида «Солнышко»

	-

-

-

-

	Директор МКУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района»

Педагог дошкольного образования МБОУ ДОД Центр внешкольной работы «Смена»

Заместитель директора МКУ Физкультурно-оздоровительный комплекс «Юбилейный»

Генеральный директор ООО «Октябрьское ЖКХ»

	-
	 Представитель ОМВД России по Октябрьскому району